Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 № 730
п. Чегдомын

О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания Чегдомын»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 14.09.2017 № 586 «Об утверждении порядка согласования крупных сделок, совершаемых муниципальными унитарными предприятиями Верхнебуреинского муниципального района», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания Чегдомын» совершение крупной сделки на сумму 8 757 198 (восемь миллионов семьсот пятьдесят семь тысяч сто девяносто восемь) рублей 34 копейки на оказание услуги финансовой аренды (лизинга) легкового автомобиля повышенной проходимости в кузове внедорожник.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                       Т.С. Гермаш